
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 23. märts 1999. a nr 835 

Tartu Linnavalitsuse korralduste 
osaline kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning seoses uute 
põhimääruste kinnitamisega Tartu Linnavolikogu poolt, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada osaliselt kehtetuks järgmised Tartu Linnavalitsuse korraldused: 
1.1. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 477 "Hugo Treffneri Gümnaasiumi põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.2. 14. mai 1996. a korralduse nr 811 "Tartu Kesklinna Kooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.3. 09. aprilli 1996. a korralduse nr 490 "Miina Härma Gümnaasiumi põhikirja uue 
redaktsiooni kinnitamine" punkt 1; 
1.4. 21. mai 1996. a korralduse nr 858 "Veeriku Kooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.5. 06. mai 1996. a korralduse nr 758 "3. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.6. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 689 "4. Keskkooli põhikirja uue redaktsiooni 
kinnitamine" punkt 1; 
1.7. 11. aprilli 1996. a korralduse nr 527 "6. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.8. 11. aprilli 1996. a korralduse nr 526 "Tamme Gümnaasiumi põhikirja kinnitamine" punkt 
l; 
1.9. 09. aprilli 1996. a korralduse nr 491 "Karlova Gümnaasiumi põhikirja kinnitamine" punkt 
i; 
1.10. 09. aprilli 1996. a korralduse nr 492 "8. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.11.09. aprilli 1996. a korralduse nr 493 "9. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.12. 29. mai 1996. a korralduse nr 930 "10. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.13.21. mai 1996. a korralduse nr 860 "Annemõisa Kooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.14. 21. mai 1996. a korralduse nr 861 "Kommertsgümnaasiumi põhikirja kinnitamine" punkt 
i; 
1.15. 14. mai 1996. a korralduse nr 809 "Tartu 13. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.16. 29. mai 1996. a korralduse nr 929 "14. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.17. 11. aprilli 1996. a korralduse nr 528 "Tartu 15. Keskkooli ümbernimetamine ja põhikirja 
kinnitamine" punkt 2; 
1.18. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 691 "16. Keskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.19. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 690 "Kroonuaia Kooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.20. 21. mai 1996. a korralduse nr 859 "Puiestee Kooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.21. 09. aprilli 1996. a korralduse nr 494 "Sanatoorse Kooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 



2 

1.22. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 476 "Tartu Õhtukeskkooli põhikirja kinnitamine" punkt 
i ; 
1.23. 04. juuni 1996. a korralduse nr 1006 "Õppekeskuse põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.24. 23. aprilli 1996. a korralduse nr 614 "Noorte Tehnikamaja põhikirja kinnitamine" punkt 
1; 
1.25. 14. mai 1996. a korralduse nr 808 "Tartu Keeltekooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.26. 23. aprilli 1996. a korralduse nr 615 "Noorte Loodusmaja põhikirja kinnitamine" punkt 
l; 
1.27. 06. mai 1996. a korralduse nr 762 "Laste ja Noorte Maja põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.28. 23. aprilli 1996. a korralduse nr 616 "Korvpallikooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.29. 23. aprilli 1996. a korralduse nr 613 "Jalgpallikooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.30. 23. aprilli 1996. a korralduse nr 617 "Spordikooli põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.31. 08. veebruari 1996. a korralduse nr 136 "Tartu Vanalinna Spordikooli põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.32. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 441 "Tartu 1. Lastepäevakodu ümbernimetamine ja 
põhikirja kinnitamine" punkt 2; 
1.33. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 442 "Tartu 2. Lastepäevakodu "Tõruke" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.34. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 692 "3. Lastepäevakodu "Sass" põhikirja kinnitamine" 
punkt 1; 
1.35. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 443 "Tartu 5. Lastepäevakodu põhikirja kinnitamine" 
punkt 1; 
1.36. 06. mai 1996. a korralduse nr 759 "6. Lastepäevakodu ümbernimetamine ja põhikirja 
kinnitamine" punkt 2; 
1.37. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 693 "8. Lastepäevakodu põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.38. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 444 "Tartu 9. Lastepäevakodu "Annike" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.39. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 694 "Tartu 13. Lasteaia "Päkapikk" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.40. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 445 "Tartu 14. Lasteaia "Pöial-Liisi" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.41. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 695 "16. Lasteaia "Sirel" põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.42. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 696 "17. Lastepäevakodu "Ristikhein" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.43. 06. mai 1996. a korralduse nr 760 "18. Lastepäevakodu "Helika" põhikirja kinnitamine" 
punkt 1; 
1.44. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 446 "Tartu 19. Lastepäevakodu "Meelespea" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.45. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 697 "20. Lastepäevakodu "Midrimaa" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.46. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 447 "Tartu 21. Lastepäevakodu põhikirja kinnitamine" 
punkt 1; 
1.47. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 698 "22. Lastepäevakodu "Mõmmik" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.48. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 699 "25. Lastepäevakodu põhikirja kinnitamine" punkt 
1; 
1.49. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 700 "28. Lastesõime "Mesipuu" põhikirja kinnitamine" 
punkt 1; 



3 

1.50. 14. mai 1996. a korralduse nr 810 "29. Lastepäevakodu "Kannike" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.51. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 701 "30. Lastesõime põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.52. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 448 "Tartu 32. Lastepäevakodu "Rukkilill" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.53. 04. aprilli 1996. a korralduse nr 449 "Tartu 33. Lastepäevakodu "Pääsupesa" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1; 
1.54. 06. mai 1996. a korralduse nr 761 "34. Lastepäevakodu põhikirja kinnitamine" punkt 1; 
1.55. 09. aprilli 1996. a korralduse nr 495 "35. Lastepäevakodu ümbernimetamine ja põhikirja 
kinnitamine" punkt 2; 
1.56. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 702 "36. Lastepäevakodu põhikirja kinnitamine" punkt 
l; 
1.57. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 703 "37. Lastepäevakodu põhikirja kinnitamine" punkt 
l; 
1.58. 21. mai 1996. a korralduse nr 862 "39. Lastepäevakodu ümbernimetamine ja põhikirja 
kinnitamine" punkt 2; 
1.59. 30. aprilli 1996. a korralduse nr 704 "40. Lastepäevakodu "Hellik" põhikirja 
kinnitamine" punkt 1 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

 
Andrus Ansip 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusnõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


